
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0141/2018, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designa servidor para substituição do
Diretor Geral

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE

Art. 1® - Designar o servidor Leonardo Pretto de Azevedo, ocupante do cargo de
Professor EBTT, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição do Diretor
Geral (CD-2) do Câmpus São Roque, no período de 26/09/2018 a 29/09/2018, por motivo de
participação em Reunião do Colégio de Dirigentes e no V Congresso de Extensão e Mostra de
Arte e Cultura do IFSP.

Art 2® - A presente substituição tem caráter meramente administrativo, não ensejando
efeitos financeiros.

RICARD ANTOS COELHO


